
IPIIR

Číslo smlouvy: 60005860

Strana č. 1 /3

Dodavatel: Oprávněný zákazník:

Pražská energetika, a.s. „ MESTSKA ČÁST PRAHA - DUBEČ

Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSC 100 05 Starodubečská 401/36

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 107 00 Praha_I)ubeč

Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka čisío 2405

IČ 6019 39 13, DIČ C260193913

 

Smlouva 0 sdružených službách dodávky elektřiny

č. 60005860 uzavřená mezi

obchodníkem s elektřinou (na straně jedné): Pražská energetika, a.s.

se sídlem: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 - Vršovice

IČ: 60193913

DIČ: CZ60193913

zastoupená: Zdeněk Smetana, vedouci sekce Prodej

zapsaná: v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2405

bankovní spojení : Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 17532513/0300

číslo registrovaného účastníka trhu: 1D RÚT 1 16, EAN(13) 859182401 1607

dálejen „dodavatel“

a

oprávněným zákazníkem (na straně druhé): MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - DUBEČ

se sídlem: Starodubečská 401/36, 107 00 Praha-Dubeč

IČ: 00240184

DIČ: CZOO240184

zastoupená: Jaroslav Tošil, Starosta

zapsaná: Český statistický úřad Č.j.: 30/2007—71

bankovní spojení: PPF banka, a.s.

číslo účtu: 009021-0503252998/6000

čislo obchodního partnera: 3510718161

dá1ejen „zákazník“

podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dálejen „Zákon“), takto:

1. Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ni dohodnutých:

a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě

zákazníka d1e této smlouvy,

b) zajištění dopravy a souvisejících služeb dodávky sjednaného množství elektřiny dodavatelem pro

zákazníka,

c) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti

za odchylku vztahujícím se k odběrnému místu dle této smlouvy,

d) úhrada smluvní ceny si10ve' elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulovaných cen za distribucí a související

služby zákazníkem dodavateli.

 



2. Podmínky dodávky elektřiny

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí Obchodní podmínky dodávky elektřiny c. 01/2016 vydané

dodavatelem (dálejen „OPD“). OPD tvoří Přílohu této smlouvy ajsoujejí nedílnou součástí.

Vyhodnocení dodávek elektřiny:

- Plán množství elektřiny: bez plánovaného množství

- Vyhodnocení dodávek elektřiny:

- Množství elektrické práce zákazník je povinen zaplatit za skutečné odebrané množství elektřiny dle

údajů z měření

- Toleranční pásmo množství elektřiny proti plánovanému množství elektřiny: nesjednává se

- Maximum elektrického výkonu: zákazníkje povinen zaplatit za skutečně naměřené maximum

elektrického výkonu

3. Specifikace odběrného místa zákazníka

a) Odběrné místo:

Specifikace odběrného místa

Smluvní účet

Místo připojení

9231 16 ,

ZEMĚDĚLSKÝ OBJEKT, KE KŘIŽKÁM

 

Adresa OM Ke křížkám, 107 00 Praha-Dubeč

EAN odběrného místa 859182400300023018

Rezervovaný příkon 180 kW

Rezervovaná kapacita 50 kW

Kogenerace, náhradní zdroj

Číslo vstupní TS 8612

Primární napětí vstupní TS 22 kV (VN)

Podíl na transformačním výkonu 100 %

Odečet měření

Umístění měření

Přístup k měření

Výše transformačních ztrát

Regulační stupně

Casový posun na dosažení bezp. min.

Výjimka z regulace

\
I
G
U
I
-
D
W
N
—

odečet proveden osobně pomocí ručního terminálu

sekundární

dle smlouvy o připojení

4%

ANO

NE

NE

ANO

NE

ANO

20 kW

0. hod.

NE

4. Časová specifikace sdružených služeb dodávky

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této

smlouvy pro zákazníka od 1.5.2017 nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými

právními předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

5. Cena

a) Cena za dodávky silové elektřiny dle této smlouvyje smluvní aje stanovena v Ujednání o ceně, které tvoří

Přílohu č. 2 této smlouvy ajejejí nedílnou součástí.

b) Ceny za distribuci a související služby jsou stanoveny ve výši podle účinného cenového rozhodnutí

Energetického regulačního úřadu.

6. Platební podmínky

Adresa pro zasílání faktur: Starodubečská 401/36, 107 00 PRAHA 112 - Dubeč

Způsob zasílání faktur: PDF faktura emailem

Splatnost faktury: 14 dnů od vystavení faktury

Způsob plateb: Převodním příkazem zákazníka

Zálohovací období: měsíc

Splatnost záloh: Zálohové faktury budou splatné 8. kalendářní den měsíce, za který se záloha poskytuje.

Způsob stanovení zálohy: Dle spotřeby předchozího období



Číslo smlouvy: 60005860

Strana č. 3 / 3

7. Sankce

Pro případ prodlení s úhradou splatné pohledávky (peněžitého dluhu) se zákazník zavazuje zaplatit dodavateli

smluvní pokutu, a to při prodlení do 15 dnů ve výši 0,05% znezaplacené částky za každý den prodlení a při

prodlení delším než 15 dnů ve výši 0,1% z nezaplacené částky za každý den prodlení. Závazek zaplatit smluvní

pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, vjake' převyšuje smluvní pokutu.

8. Další ujednání

a) Zákazník a PRE se dohodli, že faktury dle Smlouvy bude PRE vystavovat v elektronické podobě („formátu

PDF“) souladu dle příslušných právních předpisů a budeje zasílat na e-mailovou adresu:

hurkova@praha-dubec.cz

9. Trvání smlouvy

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami aje uzavřena

na dobu neurčitou.

b) Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou lze jednostranně vypovědět kteroukoli smluvní stranou. Výpovědní

dobaje 3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

smluvní straně.

c) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

10. Závěrečná ujednání

a) Smluvní strany určují kontaktní osoby oprávněné k jednáním o realizaci této smlouvy. Tyto osoby jsou

uvedeny v Příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Přílohu

jednostranně měnit. Změna této Přílohy je účinná doručením aktualizovaného znění této přílohy druhé

smluvní straně.

b) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po

1 vyhotovení a zákazník po 1 vyhotovení.

c) Tato smlouva má následující přílohy:

Příloha č. l - OPD

Příloha č. 2 — Ujednání o ceně

Příloha č. 3 — Kontaktni osoby

v Praze dne: 18.04.2017 v Praze dne 28. 04. 2017

Dodavatel: Zákazník:

    Pull!"' a„ ,. 1/1 .

% Zdeněk Smetana, Jaroslav 'Fošil,

' vedoucí sekce Prodej Starosta

 

Certifikováno dle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001.

 



OBCHODNÍ PODMÍ; KY DODÁVKY ELEKTŘINY č.

<:)

u)

d)

“)

b)

n)

(ll/2016

!. OBECNÁ USTANOVENÍ

Obchodní podmínk) dodávky elelnřínv č 01/2016 (dole Jen „OPD") společností

Pražská cncrgcnka a s (dálejen ..PRE"), upravuji obchodní a rcchmcká podmínky

dodat ky clektřuvv

OPD, vydané ve smyslu ustanovení š l7<í zákonu č 39mm Sh‘ občanský

lákoník Jsou nedílnou součástí smlouvy o sdružený oh službách dodávkv elekrříny

nebo smlouvy o dtxíávec clcktřmv uzavřené Inc/.1 ZÁKAZNíKl-ZM a PR}: (délcjcn

..Smlouvď)

Termínologíc a odboníe' nany používané v OPD a vpříslušných smlouvách

ucha/.eu ze_unc'na ž pounů dcl'ínovaných v zákoně č 458/2000 Sb„ cuergeuclq‘

zákon. v platném mční (dále jCIl „Zákon ') a \ souvísejících právních přcdpíscch

||. DODACÍ PODMÍNKY

PRE sc lava/uje dodávat ZÁKAZNÍKOVI sjednané množství clektřmy La

podmínek dohodnutých ve Smlouvě & OPD do odbčmcho míst:: ZÁKAZNÍK/\

vymezeného ve Smlouvě (dále len „Odběrné místo") Za stednnné množství

dodavek clektříí pox'airuc skutečně dodané a odebrané množství \ Odlíčíne'm

misrč dle údajů z měření

 

ZÁKAZNÍK se zavazuje clektřínu dodávanou I.c stran) PRE v Odhčrnétn místě

odebírat a m dodávkv clckrříny vyhodnocené zpusobem podle Smlouvy a OPD

platí! cenu ve výší stanovené v Smlouvě

PRE se zavazvuc převzít návažck ZÁKAZNÍKA odebrat _elektřínu zpříslušnč

soustavy & nést anou odpovědnost za odchylku [AKAZNIKA pokud se tato

odchylka vztahuje k Odbčmemu místu,

ZÁKAZNlK nebude mít po dobu uvaní smluvního vžíalíu upraveného Smlouvou

více obchodních partnerů pro dodávky elektříny do Odběrného místa

Podmínkou zahájení a poskytování dodavky elektřínv podle Smlouvy je splnění

následujících povtnností ZAKAZNIKA.

ZÁKAZNÍK Je povmcn mjístít přípojení sveho Odbčmížlío místa k íhsuíbuční

soustavě í'ueníííč příslušného provozovatele dísmuučríí soustav) (dále JCl'l „příslušný

PDS") způsobení u v souladu se Zákonem.

ZÁKAZNÍK y.- povinen ukončí! ke dní zahájení dodavky dlc Smlouvy učmnost

všech StaVílJíCÍCh smluv—. které ma uzavřeny s příslušnýmí dodav'atelí pro dodávky

elektříííy do Odběrného místu

kalendařního Čtvrtletí sro/.dčlcním nn Jednothvó mčsme nebo přcd

příslušným kalendářním měsíccm Období pro sjednávání odběrových

díagraímú JC stanoveno ve Smlouvě

Položky sjednávnne \“ odběrový ch díagramcch Jsou srluvoven) ve Smlouvě

a mohou být následující

„
;

množství clcktríeké práce \ Jednothvých měsících nebo množství elektríckc'

práca vjedírotlívých hodínách měsíce.

V. hodmove mavímum elcktrtckého výkonu

 

») Odběrové díagramy určují pro účely Smlouvjv plánované mno

cícvínny Pro případ, že ZAKAZN‘IK sjednává pom roční plan mno“ rví

dodávek eleklř'uvy (bez blížší spccxfikacc v odhčrovv'ch díagmmeeh). pak

pro účely Smlouvy platí. 2/; tento roční plán nohraruje odběrnvc dmgramy

; Vpřípodě. že ZÁKAÍNíK bude přcdpokládat zásadní změnu ve

stednanem ročním plánu, má povínnost “volat u PRE jednání u toho

7mčnč PRE má pov'ínnost o změně plánu sc ZAKAZNIKEM jednat.

6 V případě vyhlášení omcnuících regulačních opatření. která JSOU pm

ZAKAZNíKA žávaznd a Jllll dodržena. upraví PRF. na Žádost

ZÁKAZNÍKA plánované množství elektrické práce o hodnotu

odpovídající \'ýŠl rcalílovanč regulace

7 V případě, že ZÁKAZNÍK nesjcdná shora uvedeným způsobení plánované

množství dodávek clcktřínv, má se uno, že sícdííal nulové množství

clektřínv o, v ' J ‘ ' o ' Lo J jc , J gm

poníšením Smlouvy

Pokud není ve Smlouvě sjednáno. ;; ZÁKAZNÍK JE povíncn mpíaut „a skutečně

odehrané množství cleku‘my.1c vyhodnocení dodavek & odběru clektřínj. ínezt PRF.

a ZAKAZNlKEM následující

0)

Vpřípadě, že součástí Smlouvy není/alíštční dístríbuce elektříny do Od'očmého

místa 1c strany PRE. ]C ZAKAIMK pounen 1.3mm dlslnhuC) elektřiny do

Odběrného místa u příslušného PDS

V pfipadé‘ kc}: Součásti Smlouvy LajlŠlČnl díslríhucc elek'Lřínv do Odběrného místo

ze strany PRE uzavře PRE s příslusným PDS smlouvu o Lauštění slnžbv dísmbuční

soustavy ZAKAZNIK uděluje PRE ; uzavřením této smlouvy souhlas a Jova/uje se

poskytnout PRE pří Jednání s příslušným PDS potřebnou součítuíost ZAK. .NíK

se zavazuje řídít podmínkamí dístríhucc příslušného PDS. které JSOU k díspozíeí na

lnlCmCIUYý ch stránkách příslušného PDS

  

Služba dístríbuční soustava je zajíšfovnna na základě a vsouladu sc Zákonem.

prov'ndčcínn předpísy a Pravídlv prom/ování dísuíbuční soustav) (dale Jen

.J’I’DS") schváleným Energetíckým regulačním úřadem (dáleíen „ERU' )

Vpřípadě že Je součástí Smlouvy zajíštční vlužb'v díeríbuční soustavy do

Odbčnvého místa Ac strany PRE, navazuje se ZÁKAZNlK zapíarít PRE za dtstnbucv

clcktřtny a sounscjici služby conv stanovene příslušným právním předpísení

(..regulované ceny“)

ZÁKAZNIK se zavaztue odebírat elcktřínu \ každém Jednotlívóm odbčnvem místě

dle Smlouvy s hodnotou índuktív ního učíníku 10.95 , l Nedodlžení tohoto

puruíttetm bude vyhodnoceno a vjfllérovéno postupem :: i:: cenu v souladu

s podínínkamí stanov-cnv'íru \; platnem cenovém rozhodnutí ERÚ

Měření dodávek komodity dh: Smlouvy a předávání údajů I. měření Operátoroví trhu

Mi účcícm v) hodnocení odchvlck a \“)t'íčtovaní dodávek clektřínv provadí příslušný

PDS

ZÁKAZNÍK je povíncn m‘vady na měřících zaří/zenich. včetně porušení [Ajtšloní

protí neoprávněné níampulacr. které leslí. neprodleně ománut PRE a příslušnému

PDS

ZÁKAZNÍK sc lava/uje urnožnít příslušnému pos přístup k tnčřícíníu mřížcní a

ncmčřenvm částem odběrného zařízení ln účelem provcdcní kontroív odečtu.

' \vmčííy čí odehrání Zpusob přístupu k měřícímu [aiížcní vyplyva [„Jeho

umístění.

 

 

íll. VYHODNOCENÍ ooo/war ELEKTŘINY

Pokud není ve Smlouvě stanoveno Jumk. uvazuíí se smluvní strany sledndvnt plán

množství dodávek elektříny takto

l PRE n ZÁKAZNÍK sjcdntijí před Iaéélkcm pňslušnóho období roční plan

množství dodávek elektřmy v kWh na příslušný kalendářní rok Roční plán

se má za sjednaný polvl'ušnll“ objednávky ZAKAZNIKA LC stran) PRE

Pokud j: Odbčmých míst více sjednává se mění plán zvlášt' pro každé

Odběrné místo

2. V případě. že má ZÁKAZNÍK rcncrv many příkon nad lSU kW, Je roční

plán v průběhu příslušného kalendářního roku blížc spectůkován

odběrovýííu díngmmy sjednávanjmí vždy přcd počátkem příslušného

l. Dodávky elek'říny se v_vlrodnucuíí co doterlnotiívv' ch položek sjednmívch

v odběrových díagramcch. a to

í) nníožs ‘i cíekrrícke' práce u ZÁKAZNlKÚ s hodnotou rezervov ančho příkonu

nad 150 kW čtvrtletně. do doby vvhodnoeení platí ZAKAZNlK za skutečně

odebrané množství elektřiny.

u) mno'mví elekmcké práce u ZÁKAZNÍKÚ s hodnotou rczcrvovaného příkonu

do lSU kW ročně. do doby v) hodnocení platí ZAKAZNIK ža skutečně odebrané

množství elektřínv,

ííí) ‘A hodínove maxmvum elcktnckóho výkonu měsíčně

2 Vyhodnocení dodávek“ elektřínv se provádí podle skutečně odebraueho

množství elekthííy ve vztahu k plánovanému množství clcktříny, a io u

Jednothvýclí položek sjednanvch v odběrový—ch díngraníech takto

í) Množství clckmcke práce

(1) ZÁKAZNÍK je povinen laplalíl ,a skutečné odebrane

množství elcktrícke prác: cenu srlovc' elektříuy ve VýŠl uvedené

ve Smlouvě

(2) Za množství clek'trícke' práce odebrané nad toleranční pásmo

stanovené ve Smlouvě oproti plánovanému množství cícktřín)

mplnn ZÁKAZNÍK dále k ceně sxlmé elektříny navíc přírařku 7a

překročení SJEdl'lané spotřeby ve vší uvedené ve Smlouvě

(3) Za množství cícktríckc' práce neodehrané do tolerančního

pásma stanoveného ve Sínlouv č oprotí plánov anéínu množství

elektřiny mph-Alí ZÁKAZNÍK dále cenu ve VSŠI uvedené ve

Smlouvě

„) V. hodínovč ínnxímunv elektrtckého výkonu

(1) V4 hodínove mavíínum clektríckčlío vykonu se vyhodnocuje

v době platností příslušného tnríí'u uvedeného ve Smlouvě

(2) Pokud bude skutečně dosažená hodnota % hodíííoveho

mavíma clckankc'ho \vkonu “is“ než Jnk “ply-vi) podle

plánovaného mno'utví elcktřvny, Je ZAKAZNIK povíncn loplaín

Ia sjodnanc nuvožství “A hodínového mamma elckmcke'ho

výkonu cenu ve výší stanovene ve Smlouvě pro sícdnane'

%hodínové maxímum a 72 každou Jednu kW (resp MW)

dosaženou navíc oprou Sjednanému množství ‘/. llodmmého

ní.“íma elektnckeho výkonu ccnu za překročení 'A hodmoveho

mnxtnra ve výší stanovene ve Smlouvě

(3) Pokud bude skutečně dosažená hodnota “A hodinového

mamma clckmckého vykonu tužší. než. Jak vyplývá podle

plánovaného množství elektřín),je KAZMK povínrn zaplatíí
, , „ . . , _,

  

 

   



C)

a)

b)

o)

d)

a)

b)

d)

c)

b)

a)

a)

u)

ní) PRE ruskolí zaměstnance ZÁKAZNÍK/\ pro pracu sc

\y'konu cenu pro Syednune ‘A hodmm‘é maxtmum te \ýšl

stanovené v teto Smlouvě

Veškeré lnt'ormacc a oznámení čměná pít sjednávání čt úpravě ročního plánu

aodberoyy'ch dtagramu dodávek elektímy musí mít písemnou nebo elektrontckou

podobu

IV. CENY

Cena La dodávku elekLřlny JC smluvní a JC sjednána \e Smlouvě nebo na ulklade'

Smlouvy \ Ujednání o ceně. kleréyc přílohou a nedílnou součástí Stnlouw

Regulovaná cetla služby dtsurbuůní soustavy JC stanovena ve výši dle učtnnčho

cenového rozhodnutí BRU Vpřípadě, že je sjednána uhrada regulovanc ceny

vElJR. jsou rcgulmane ceny přepočítdvalty dettzovy'm kur/.cat ČNB platným ke

dnt uskutečnění zdanttelnčho plnění

V případě Smlouvy u/avřene' na dobu neurčitou má PRE právo mčmt cenu elektřuty'

PRE omantí ZÁKAZNÍKOVI změnu ceny elektřiny milutnálnč 3U dní před

termínem učlnnostl notvch cen V případě. Že ZÁKAZNÍK nebude se n)‘ ním

ceny elekrřtny souhlale má pravo od Smlouvy odstoupit za podmínky. že

odstoupení doručí PRE do 10 dnu před dtlcm zvýšení ceny clektřtny'

  

Pokud obsahuje cena kontodíty ] aktuální sazbu daně zpřtdane' hodnoty (DPH),

bude v případě změny sruby DPH adekvátně změněna cena kotnodtly

V. FAKTURACE A PLACENÍ

Dodávky elektřiny“ hrudí LÁKAZNÍK na základě \yučtoyaní vvstavenc'lto podle

příslušného právního předptsu (dálcyen ..faktura“) vždy po příslušném í'akulračním

období

Vpřípade' odběrného mlsta vybaxeného měřením typu A. B nebo 5 se provádí

yyt'tčtovuní za kalendářní měsíc

Faktury ve strany PRI-L Jsou splame' do čtrnácu (14) dnu od data vysrayení faktury-

Přlpadnc-lí poslední den splatností na den pracetního khdu, posouvá se splaumst

faktury na netbhžší ttásledtuící pracovní den ícnnínem uhrudy se rozumí datum

přtpsání částky na účet příjemce

ZÁKAZNÍK se lax anne na úhradu odebrané. ale dosud nevyfakturovanč elektřlny'.

plant ve prospěch PRE uilohv Uhrazenaí zaloha se odešle v uásleduyícím

vyúčtování za příslušné fakturační období Rozdíl me"/.r Lálohou & skutečnou cenou

dodávky se vvroy ná na zaklade vystavené faktury s tím. Že doplatek ZÁKAZNIK

uhradí v předepsaném termínu splatnosti & případné přeplatky pouřuc PRE k úhradě

záloh na další období

Výše zálohy bude stanovena zpusobem sjednaným ve Smlouvě Frekvence záloh

muže být měsiční nebo dekádní Zálohová faktury hrazene' měsíčně budou splatné 8

kalendářní den měsíce, la ktery se záloha poskytuje Zálohová faktury hrazené

Pro omezení spotřeby cleklřtny pří předcházení stavu nou/c a pří Staw nouze se

ZÁKAZNÍK Mia/we do regulačních stupňů Regulační stupeň ZAKAZNIKA je
uveden ve Smlouvě nebo ve smlouvě o dístnbucl ZÁKAZNÍK je povinen řídn se
pokyny PRE a/nebe příslušného PDS čí provozovatele přenosové soustavy

k regulací odběru elektřiny a strpět _ieleh oprávnění k provedení omezení nebo

přerušení dodr'nck elektřtny v případech stavu nouze a předchozí.-ní stavu nouze

VIII. DOPROVODNÉ SLUŽBY

Pokud je \u Smlouvě sycdnáno poskytování některých (všech) znásleduyících

doprot odnych služeb. platí pro ně následující podmínky

I Into Fakturace

ZÁKAZNÍK a PRE se dohodh. ;.c faktury bude PRP. vystavoval

\ clcktromckc' podobě („formátu PDF“) \ xouladuvdle příslušných právních

předpísu a budeye zasílat na c-tnatlmou adresu ZAKAZNIKA

N Záka/nlcky' ponál Moje PRE

(I) PRE zp 'slupní ZÁKAZNÍKOVI obchodní mfonttační

svsttšru prostředníctvlm spectaluovanc lnternetuvč apltkace MOJE

PRE Tato apllkace umožňuje zeyména sjednávání diagramu

proslfcdmcnim tulemotu n sledovani parametru odběru clcktřlny

3 lndtvtduální obsluha a mfomtační servis

PRE bude obsluhoval ZÁKAZNÍKA mdlvldualnínt obchodním zástupcem

lme'no obchodního za'stupecye uvedeno v příslušné příloze Stnlouvv,

PRE bude,/lvat zastupce ZÁKAZNÍKA na odbonte semlndřc. které organlzuye

pro své ZAKAZNIKY

 

stetny elektreíueke

komunlkace které budou pří dodávce elckrřtny použítany

J Součínnost pří rom oyí energetíckeho zařízení ZÁKAZNÍK/\

PRF, poskytne na ‘1 L'idéni součitutost a odbornou pomoc pří řešení požadavku

souvlseyíeích s ítpmvamt tcchmcký eh parametrů napojení ZAKAZNIKA na

dísmbuční va‘ příslušného PDS zepnéna v souvtsloslt s uvažovaný m rozvojem

stmajíclho ctlergetlckeho zaříacní ZÁKAZNIKA

IX. OMEZENÍ A PŘERUŠENÍ DODÁVEK

PRE a/tlebo příslušný PDS man prato omezn nebo přemšíl v ne7by1ne'tn ro/sahu

dodávky elektřtm \ Odběrnc'nt místě v případech stanmeny'eh Zákonem. zejmena

pří neoprautencm odběru

8)

a)

b)

a)

b)

a)

b)

b)

dekadně budou splatné S. 15 a 25 kalendářnlho dne měsíce, na ktery se záloha

poskytuje

 

thknou-lt chyby nebo om _ přl \yučtování elektřtny nesprávným odečtení.

použttím nespráv sazby. počeo chybou. apod . mayí ZAKAZNIK a PRE nárok na

vyrovnání nesprávně vyúčtovany' ch částek V případě chybného vyučtmaní dodávky

elektřuly' uplatní ZÁKAZNÍK písemně reklmnacl bez zbytečného odkladu PRE

reklamací přezkoumá :: vysledek písemně oznámí ZAKAZNÍKOVI do 15

kalendařníeh dnů ode dne doručení reklamací In:-h na základě reklamace vvstmcn

opravny daňový doklad (opravná faktura). považuje se současně la mfomtacl o

\y'sledku reklamace

  

ZÁKAZNÍK poukáže platbu se sprámý m vartabtlníln symbolem na bnnkmnl učet

uvede—nv na faktuře Bezhotovostní platby se provádějí z účtu vedených v Kč u

peněžních ústavu působících na ú/emí Česke republlky Pokud ye sjednána cena

v EUR provádějí se ber_hotovosmí platby zúčtů vedených v EUR u peněžních

ústavu působících na území České rcpubltky'

VI. SANKCE

l

Pro případ prodlení s úhradou splatne pohledávky (pcnčžitého dluhu) se

ZÁKAZNÍK mvazuyc Laplatlt PRE smluyni pokutu. a to přl prodlení do 15 dnu ve

\yšl 0.05% L nezaplacené částky“ za každy" den prodlení a pří prodlení delším než 15

dnu ve vy' št 0.1% z nc7aplacenc' částky za každy den prodlení

Počet dnu prodlení v případě pozdní úhrady úlohy bude počítán ode dne

následujícího po splatností předepsané vnlohy' do data Její úhrady. ne|dele však do

data splatností l'akmry za období. ktereho se záloha týkala.

Smluvní pokutu fakturuye PRE za dosud nepruvedene platby průběžně, zpravtdla

Jednou tnčsíčnč se splatností I4 dnů od data vystavení faktury

Případnesll poslední den splatností na sobotu nebo na den pracovního kltdu, posouva

se splatnost faktury na nejblížší následující pracovní den

ZAKAZNíK nahradí PRE kromě smluvní pokuty i případné škody. které \mlknou

porušením povtunosu, která po zaytštčna smluvní pokutou

PRE nebude vedle smluvní pokuty požadovat Iaplacetlí zákonného uroku I prodlení

VII. REGULACE ODBĚRU ELEKTŘINY

Pro řešení důsledků žtvelných udalostí. opatření stitmích organu za nouzrtíeho stavu.

stavu ohrožení státu nebo válečného stavu, ltatal-íí nebo kumulace poruch na

zařízeních pro výrobu. přcnns a dtstrlbuct kotnodtty. smogove' Sttuacc, tcturtstrckcho

cínu, nevyrovnané bílance cleku-lutční soustavy nebo Její částí a dalších

vymezených událostí yc prom/ovate] přenosové soustavy nebo příslušný PDS

v souladu se Zákonem oprávněn vyhlašovat v hromadných sdčlut acleh prostředcích

stav "OII/.c

Omezeníín nebo přerušením dodávek clektřmy v těchto případech nCVlelkn

ZAKAZNIKOVl právo na náhradu škody a ušlého zrsku na PRE a/nebo příslušném

PDS To neplatí. nesplní-li PRE a/nebo příslušný PDS sve zákonné povutnostl

X. NÁHRADA ŠKODY

Každá smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé smluvní straně

pontšením pm innosu vyplývající ze Sntlouvv a OPD

Povmnosu k náhradě se škůdce zprostt prokáže-li, Že mu \e splnění povínnostl ze

Smlouvy dočasně nebo tnalc rabtámla mlmořádná překařka vmlkla' tte/.ávtslc na

jeho vuli. Jako například válka, reronsuckó akce, blokáda sabotáž. požar velkého

rozsahu, Žlvclná pohroma rovhodnud státních orgánů s dopadem na plnění dle teto

Smlouvy čt slaw nouze dle Zukona Překážka yzníkltí le Škůdeoyych osobních

poměru nebo vztttklít v době, kdy byl škůdce s plněním smltnené povtnnostt v

prodlení ho však povlnnosu k náhradě naprostí

0 vzorku snuace překážky a jejích bltzších okolnostech H\Čdoml snlluyní strana

neprodleně druhou stranu, chjnym Ipfisobem bude dmhá smluvní strana

mforntovana o potmnutí přcka v a pokud bude požadánu předloží dů\ěryhodný

důkaz o cvlstencl této skutečností

 

XI. ŘEŠENÍ SPORÚ

Smluvní strany se zavazují. Že budou postupmal tak„ aby případné spory vvplvvající

ze Smlouv bvly urovnány smírttou cestou Zavazuyí se postupem! tak. aby sttuacc

byla objektívne vyřešena a k dosažení tohoto cíle sr budou poskytovat potřebnou

součtnnosl

 

Klerákollv strana _te oprávněna předložlt spor k ro/ltodítutí ERÚ v případech. kdy“ JC

dána příslušnost tohoto úřadu dle Zákona Spory chl smluvnímu suanaun Jsou

s konečnou platností řešeny před věcně a místně příslušnvm soudem Vpřípadč

soudního řízení Jeho? učastníkcm bude ZAKAZNIK. ktery ma sldlo. hydltštč čí

místu podrnktíní v uhranlčí, ye místně příslušný soud dle sídla PRF a todtodnym

prayetnyc právo Česke republlky-

XII. UKONČENÍ SMLOUVY

Smlouva mužclbyt ukončena dohodou smlutních stran. a to I.CJHtČna \ případech

kdy ZAKAZNIK faktlcky končí odběr v Odběrnčm místě (: duvodu stěhování.

ukončení činnosn_ ntd )

Účinnost smlouvy skončí uplynutím doby, na kterou by la uzavřena

Pol-old je Smlouvou dána možnost výpovědí. lic Smlouvu Jednostranné \\povědčt

kteroukoln stnluxní stranou. a ta způsobení dle Sudbury



d)

e)

b)

b)

Šmluv'nl strany mohou od Smlouvy odstoupít v případě podstatného čí opakovaného

porušení Smlouvy PRE tnůžc odstouptt do Smlouvy rovněž v případě IAIíajcnl

tnsoh eučního řízení na ZAKAZNlKA

Pokud ZÁKAZNÍK pc)/bude opnívnění užívat Odběrné místo na nákladč

vlastmcke'ho nebo jíneho práva a řádně neukončí smluvní vztah. pak učuuíost

Smlouvy končí odebráním měřícího zní-ízení nebo zahájením dodávky komodíty na-

základě Smlouvy uzavřené PRE s novym zákazníkem pro toto Odběrné místo nebo

změnou dodavatele Nárok) PRE HEEL ZÁKAZNÍKOVI vyplyvající Zpřípadne

náhrady škody nebo 2 ujednání o smluvní pokutě Ia předčasné ukončení Smlouvy

mum“ zachovány

xm. DORUČOVÁNÍ

Pro písemny sty'k l/C použít způsob odeslání dopisu. nsnhnt předání písemností.

fnxovon mrávu, clekuomckou zprávu nebo zprávu SMS na kontaktní číslo

mobilního telefonu Kontaktní adresy, telefony čí famvá čísla a e-tnaílote' adresy

jsou utedcny ve Smlouvě.

Pokud se smluvní strany nedohodnou jtnak. mttsí být písemností týkající se \Lniku.

změn a m'níku smluvního vztahu podle Smlouvy podepsané a doručeny dnptsem na

adresu druhe strany která je odesílatel: známa podle Smlouvy (kontaktní adresa)

Pokud není ve Smlouvě uvedena kontaktní adresa, doručuji se tyto písemností na

adresu sídla! bydlíště ZÁKAZNÍK/\ nebo PRE Pří uchování stejných Lášád je

možné 1 osobní doručení písenutostí 5 písemným potvrzením převectí. fnvovou

zprávu nebo elekoeníekou zprávu podepsanou zaručeným elcktromckym podpísem.

Povinnost odesílatele deníčít písemnost ndrcsátovt je splněna. jaknule adresát

písemnost převezme nebo jukmíle byla erítelem poštovní hecnee vrácena

odcsílnteh jako nedoručttelna a adresát svym jednáním nebo opetnenutím doručení

zmařil (např. neoznámení [.nlčrty kontaktní adresy druhé smluvní straně) Učínky

doručení nastanou \ tehdy. jeslltle adresát příjetí pisentnostt odmítne

XIV. MLČENLIVOST

Smluvní strany se vzájemně znvnzujt. že budou ehrántt a utajotnt před Lřctímt

osobantt dúvčmé ml'ormacc & obchodní tajemství Žádná :e smluvních stran bez.

písemného souhlasu druhé smluvnt strany neposkytne Informant o obsahu Smlouvy

třetí strmtč, s to aut v dílčím rozsahu. 5 \ " imknu veřejně pubhkovany' ch informací a

dále s výjímkou osob vabozpečujíeích \ý on pm- n plnění povmností smluvních

stran Stejným zpusobem budou strany citronu duvěme' mformace & skutečností

tvořící obchodní tajemství třetí osob, které byl) touto třctí stranou ttčktete ze

smluvních stran poskytnuty se svolenímjench dalšího užttí.

Závazek ochrany obchodního tnjctnství n díívěrnýeh tnformncí trvá po celou dobu

trvání skutečností tvořících obchodní tajemství nebo tn ání vájmu chránění

duvčrnýclt íttfcrmneí

Povtnnost mlčenlivosti sc nevunhujc na mt'onnační pevnuíost vyplývající z obecně

platných předpísů

C)

xv. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Podmínky odeltylující se od OPD sjednaji obě smluvní strany ve Smlouvě

V případě re7porů meu ujednánímí \ OPD :; ujednáním ve Smlouvě mají přednost

ujednání Smlouvy

 

Pol—atd není Sjednziantnal—t, plan V případě souhrnu Odbčrttýeh míst Z ’AZNIKA

dle Smlouvy jednotlíva ustanovení Smlouvy a OPD mlášt' pro kaule' Odběrné

místo

Ve včccch neupravený ch OPD a Smlouvou se postupuje dle příslušných pravntch

picdpxsu, Lkaže—h sc. nebo stane-h se některé llSlallOVCm Smlouty nebo OPD

ncplntnvm nebo ncučutny'm, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy a OPD v platností

a I, vající obsah Smlouvy o OPD bude nahrazen příslttšnyrní ustanm cntmí

platných právních předptsů

 

Písemně uzavřená Smlouva muže být měněna nebo zrušena | nepísemnou dohodou

pokud Žádná ze smluvních stran nepmjcví vult. aby takova dohoda byla uzavřena

v písemné fonué

ZÁKAZNÍK je povmen oznamit PRE neprodlaíč. nejpozdčj: však do IS dnů.

případné změny udajů ohsalenych \e Sl“íOu\Č_ které nemají vltv [13]ch obsah (např

Imčny ídcnttftl-tačnlch n kontaktních umu) Ncoznámcní jaa kaz. ZÁKAZNÍKA

ZÁKAZNIK nese odpovědnost Ia ztratu Čl '1přtsmpnční tdcnnf'tkntorů Smlouvy

(číslo Smlouvy, číslo ?ákztuttckého učtu číslo obchodního partnera) třetí osobě.

Pokud není ve Smlouvě. OPD nebo t'prz'nních předpisech stanoveno jínak, číní

lhutn prov odeslaní odpovědí na vzájemnou korespondenct mezí PRE a

ZAKAZNIKEM 15 dnů

 



Příloha číslo 2

Císlo smlouvy: 60005860

Strana č. 1/1

UJednanl o cene

ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny č. 60005860 uzavřené mezi Pražskou energetikou, a.s.

a MESTSKA CAST PRAHA — DUBEC (dále jen „Smlouva")

]. Cena silové elektřiny dodávané dle Smlouvy je sjednána takto:

Produkt Energie Optimal

Cena od 01.05.2017

Položka produktu (jednotka) Cena léto (Kč) Cena zima (Kč)

Silová elektřina VT [MWh] ] 440 1 380

Silová elektřina NT [MWh] ] 040 1 040

Naměřený 1/4 hod. výkon [MW] 42 100 61 200

Pro vyhodnocení a vyúčtování dodávky silové elektřiny se rozlišuje zimní a letní období takto:

Zimní období (ZIMA): leden, únor, březen, říjen, listopad a prosinec.

Letní období (LÉTO): duben, květen, červen, červenec, srpen a září.

Pro potřeby vyhodnocení silové energie se 1/4hodinové maximum elektrického výkonu vyhodnocuje v době

platnosti VT+ŠT.

Uvedená tarifní pásma se rozlišují v platném čase takto:

 

 

 

 

     

Časová pásma Leden - prosinec Od: Do:

Vysoký tarif (VT) Každý den ( l — 7) 6:00 22:00

Nízký tarif (NT) Každý den ( l — 7) 0:00 6:00

Nízký tarif (NT) Každý den ( 1 — 7) 22:00 24:00
 

2. Ceny neobsahují daň z přidané hodnoty a daň z elektřiny. K uvedeným cenám bude připočítávána daň

z přidané hodnoty a daň z elektřiny podle zvláštního právního předpisu.

 



Příloha číslo 3

Číslo smlouvy: 60005860

Strana č. 1/1

V V ,

Prfloha elslo 3

ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny č. 60005860

Kontaktní osoby

Pražská energetika, a. 5.

Funkce kontaktní osoby: obchodní zástupce

 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - DUBEČ, Starodubečská 401/36, 107 00 Praha-Dubeč

Funkce kontaktní osoby: Starosta

  




